平成27年10月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取扱い(販売)製品、インフルエンザウイルスキット「ラピッドテスタ®カラーＦＬＵスティック」に

つきましては、流通在庫切れをもちまして取扱い(販売)を中止させていただくこととなりました

ので、下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

長い間、ご愛用賜り誠にありがとうございました。

謹白

記

■取扱い (販売)を中止させていただく製品

 ※流通在庫切れ予想年月は市場状況等により変動いたします。その節はご容赦賜りますよう
  何卒宜しくお願い申し上げます。
  また、製造販売元であります｢積水メディカル株式会社｣は販売を継続いたしております。

取扱い(販売)中止のご案内

体外診断用医薬品

インフルエンザウイルスキット

ラピッドテスタ®カラーＦＬＵスティック

品　　　名 包装 ＪＡＮコード 流通在庫切れ予想年月

ラピッドテスタⓇカラー

ＦＬＵスティック
１０回用 4987060007612 平成27年12月